KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel 1ll, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum

000404 19.09.2020

SV Wacker 04 Harras

Koch, Lukas

Gunther, Max

Fischer, Christian

Plonski, Andreas / Rezewski, Marcell
Baumann, Heiko

Ebert, Mario

damit die Freizeit Freude macht!

Uhrzeit Heim

14:00 Uhr SV Wacker 04 Harras

Kegel
569
598
510
520
543

538

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln -

Gast

SV 08 Steinach

SaP

SaP

Ergebnis

3278 : 3320

MP

Kegel
525
557
604
555
569

510

MP

3:5

™

Spielbericht

SV 08 Steinach
Fichtmuller, Jan
Mabhr, Julian
Jenrich, Felix
Matthai, Stefan
GieRler, Felix

Mei3ner, Falk
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